
 

有限会社アイエスシー 

〒816-0803 福岡県春日市春日原南町 4-11 

          フ ェ リ ス 春 日 3 F   

TEL:092-586-5170 FAX:092-586-5183 

ht tp ://www. isc1960 .co . jp/ i ndex . h tm l 

(有)アイエスシー通信

～自動底掃除機 ドルフィンバイオスター～ 発行責任者
(有)アイエスシー 田崎

Vo.40 
2021年1月発行

明けましておめでとうございます。旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま
す。本年も変わらぬご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。

さて、アイエスシー通信の本年のスタートは、自動底掃除機「ドルフィンバイオスター」に
ついてご紹介したいと思います。

ドルフィンバイオスターの特徴としては、部品を日本に輸入して組立・販売するノックダウ
ン方式での国内展開をしておりますので、故障や不具合にも迅速に対応することが可能
です。現在お使いの手動式クリーナーと連結することで入水せずに清掃でき、備付のフィ
ルターを装着すれば水を捨てない清掃方法も設定可能です。すでに淡水の陸上養殖場
や海水の種苗生産現場でも使用しているところがあり、安心してご提供できる商品となっ
ております。

デモ機としての貸し出しはしておりませんが、メーカー担当者の直接指導を含んだ最低
2ヶ月～のレンタルでお試しいただけます。御見積や詳細のお問い合わせだけでもお気軽
にご連絡ください。

【製品仕様】


